工 事 着 手 届 出 書
　　年　　月　　日

鯖江市長　　　　　　　　様

届出者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

下記のとおり工事に着手しましたので届け出ます。

	開発許可を受けた者の
住所・氏名

	許可年月日および番号
	年　　月　　日　第　　 －　　　－　　　号

	工事施行者の住所・氏名

	施行区域に含まれる
地域の名称

	工事施行面積

	工事期間
	自　　　　　年　　　月　　　日

至　　　　　年　　　月　　　日

	備考

法人にあっては、その主たる事務所の

所在地、名称および代表者の氏名